
1

2

1$. 926,927,928 /GUi/2024/

1.

2

í rd frr l yIST BUIT T398094.00 4000.00

(31)

(a)

(i)

New Tender

4000.00

4000.00

750.00

750.00

750.00

28.06.2024 VIRTll 3.004u)
01.07.2024 4ICT: 11.004

12 |18

12 H13

lgar ii# 13.06.2024

12 |TE

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

Page 35



3

yai. #./JUN/2022 /
ufaftfa

New Tender

DAT (31.)

arfio 04.02.2022

Page 36



~moof Work :-Annual Maintenance of Garden situated at River View Point at Darri at

Nagar Nigam Korba

S.

No.

2

3

Doscription

Abstract

NSOR:- Maintenance and care of garden situated al
River View Point plants including brooming the whole SqM
garden to keep it frec of dry leaves dust wilh al| Per
necessary T&P, sprayer, duster secateurs, pruning Month
knife according to season, time to time or as per

|direclion with manuring, spraying, dusting in monthly
|interval. The plants planted should also be maintain
regulrly through cleaning of unwanted grasses

weeds, ' earthing, pulverization of soil manuring
spraying dusting ilc fertilizer etc complete for period
of One year

|Supply and stackingof Cow Dung Manure

|Supply of Yellow Duranta hedge green, red & white 7

Garden Suprientendent
Nagar Nigam Korba

Unit

Per

CuM

Nos

Qty.

6746 X

12

10

7,500

Rate

Executive Engineer
Nagar Nigam Korba

Amount


