कार्यालय नगर पालिक निगम, कोरबा (छ.ग.)

फा.क. 926,927,928/उद्यान/2024/

कोरबा दिनांक 13.06.2024

द्वितीय निविदा आमंत्रण सूचना

नगर पालिक निगम कोरवा द्वारा लोक निर्माण विभाग एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से जिन्हें उद्यानिकी कार्य का अनुमव हो से शेडयूल अनुसार आइटम दरों पर निविदा आमंत्रित की जाती है :-

निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र /दर जमा की अंतिम तिथि

28.06.2024 सायंकाल 3.00वर्ज तक

निविदा खुलने की अंतिम तिथि

- 01.07.2024 प्रातः 11.00वजे रो

क .	कार्य का नाम	प्राक्कलन राशि में	धरोहर राशि रू में	निविदा प्रतिगागी शुल्क	निविदा प्रपत्र	कार्यावधि	निविदा खुलने की अंतिम तिथि
1.	दर्श स्थित रिवर व्हीव पाइंट उद्यान का वार्षिक मरम्मत कार्य (मरम्मत संधारण मद) (प्रथम निविदा)	398094.00	4000.00	750.00	फार्म वी	12 माह	01.07.2024
2	सीएसईवी चौक से डब्ल्यू टी पी प्लांट कोहडिया तक रोड डिव्हाईडर मं लगे पौधों का वार्षिक रख रखाव कार्य (मरम्मत संधारण मद) (प्रथम निविदा)		4000.00	750.00	फार्म वी	12 माह	01.07.2024
3	डब्ल्यू टी पी प्लांट कोहड़िया से मेजर ध्यानचंद चौक तक रोड डिव्हाईडर मं लगे पौधों का वार्षिक रख रखाव कार्य (मरम्मत संधारण मद) (प्रथम निविदा)		4000.00	750.00	फार्म वी	12 गाह	01.07.2024

निविदा की शर्ते:-

- 1. निविदा दरें प्रचलित बाजार भाव के अनुरुप होनी चाहिए। अन्यथा अधिक दरों का उल्लेख करने पर निविदा निरस्त मानी जावेगी।
- 2. निविदा के दस्तावेज हाथो–हाथ न लिया जाकर रजिस्टर्ड पोस्ट अथवा स्पीड पोस्ट से प्राप्त किया जावेगा। अन्य माध्यमों यथा कोरियर सर्विस, साधारण डाक इत्यादि से प्राप्त अथवा समयावधि के पश्चात् प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा। निविदा आयुक्त, नगर पालिक निगम, कोरबा आई.टी.आई. कॉलोनी रामपुर, कोसाबाड़ी जिला-कोरबा (छ.ग.) पिन नं. -495677 के पते पर भेजना होगा। निर्धारित तिथि को सायं 3:00 के पश्चात् प्राप्त निविदाएँ स्वीकार नहीं की जावेगी।
- 3. निविदा प्रपत्र नगर पालिक निगम, कोरबा के वेबसाईट www.korbamunicipal.in/uad.cg.gov.in से डाउनलोड किया जाकर नवीन निविदा प्रपत्र Form - A/B/ABC (जारी दिनॉक तक समस्त संशोधनों के साथ) निर्धारित शुल्क की डीडी के साथ संवंधित कार्य का नाम पूर्ण विवरण सहित भरकर भेजना होगा।
- 4. निविदा प्रपत्र त्रि-लिफाफा पद्धति से मान्य किया जावेगा जो निम्नानुसार होगा:-
 - प्रथम लिफाफा में ठेकेदार का जीवित पंजीयन प्रमाण पत्र, आयकर चुकता प्रमाण पत्र, निविदा सूचना आमंत्रण में उल्लेखित अन्य दस्तावेज के साथ निर्धारित प्रपत्र शुल्क का डीडी एवं अमानत राशि का टी.डी.आर./एफ.डी.आर. जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम कोरबा के नाम पर देय होगा प्रस्तुत करना होगा।
 - द्वितीय लिफाफा में ठेकेदार द्वारा भरा हुआ निविदा प्रपन्न होगा। (ब)
- तृतीय लिफाफा में उपरोक्त दोनों लिफाफे होंगे तथा आवश्यकता पड़ने पर मूल अभिलेख प्रस्तुत करना होगा। 5. जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर
- पालिक निगम के हित के विरूद्ध कार्य किया गया हो उन्हें निविदा भरने की पात्रता नहीं होगी।

- 6. िविदा प्रपन्न प्राप्त करने हेतु इच्छुक ठेकेदारों को आवेदन पत्र के साथ साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पार्टनरशीप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, पूर्व में इस प्रकार के किए गए कार्यों की प्रमाणित सूची, पिछले वित्तीय वर्ष का आयकर चुकता प्रमाण पत्र, पेन नग्बर, जी.एरा.टी. पंजीयन, पूर्व में उद्यानिकी कार्य से संबंधित किये गये कार्यों की कार्यपालन अभियंता या उसरो उच्च अधिकारी रो प्रमाणित सूची एवं विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी) हस्ताक्षरयुक्त एवं निर्धारित प्रारूप में निविदा आमंत्रण सूचना के कंडिका क. 04 के लिफाफा (अ) में प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।
- 7. कार्य हेतु लिफाफे पर कार्य का नाम निविदा आमंत्रण सूचना कमॉक, निविदा खुलने की तिथि स्पष्ट रूप से लिखकर भेजना
- तिधिरित निविदा प्रपत्र में उल्लेखित कंडिकाएँ स्वमेव लागू मानी जावेगी एवं निविदा आमंत्रण सूचना निविदा का ही भाग माना जावेगा।
- 9. निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपन्न, निविदा प्रपन्न शुल्क, अमानत राशि, निविदा आमंत्रण सूचना पन्न में उल्लेखित दस्तावेज सही पाए जाने पर ही निविदा दर संबंधी लिफाफा खोला जावेगा अन्यथा निविदा निरस्त कर दी जावेगी।
- 10. ठेकेदार को अपनी दरें शब्दों एवं अंको में लिखना अनिवार्य होगा।
- 11. ठेकेदार यदि प्रदाय कार्य को अपूर्ण स्थिति में छोड़ता है तो निविदा प्रपन्न में उल्लेख अनुसार इस संबंध में प्रावधान के अंतर्गत कार्यवाही की जावेगी।
- 12. प्रदाय कार्य अपूर्ण स्थिति में छोड़ने पर निगम द्वारा ठेकेदार के विरुद्ध तत्समय एम.आई.सी. द्वारा स्वीकृत प्रस्ताव के अधीन कार्यवाही की जावेगी जिसकी संपूर्ण जवाबदारी ठेकेदार की होगी।
- 13. अमानत राशि के साथ आवश्यक प्रपन्न इनकम टेक्स, जी.एस.टी., अनुभव, रजिस्ट्रेशन, इत्यादि प्रपन्न संलग्न करन अनिवार्य होगा।
- 14. निविदा प्रपत्र अहस्तांतरणीय होगा एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नही किया जावेगा।
- 15. निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त महोदय का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा।
- 16. निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा।
- 17. निविदा खुलने की तिथि में अवकाश होने पर आगामी तिथि को निविदा संवंधी कार्यवाही मानी जावेगी।

नोट:–

- 3. अमानत राशि के रूप में एफ.डी.आर. /टी.डी.आर. पृथक से लिफाफे में स्वीकार किए जावेंगे आयुक्त, नगर पालिक निगम, कोरवा के नाम पर देय हो।
- 4. उपरोक्त तिथियों में किसी भी तिथि को शासकीय / स्थानीय अवकाश होने की स्थिति में अगले कार्य दिवस को निर्धारित तिथि समय एवं स्थान माना जावे।

(ठेकेदार के हस्ताक्षर)

कार्यपासन अभियंता नगर पालिक निगम कोड्या (छ.ग.)

नाम
पूर्ण पता
गोवाईल नं.—

पृप्ठा. क./उद्यान/2022/ प्रतिलिपि-

कोरबा दिनांक 04.02.2022

प्रोग्रामर, संचालनालय, नगरीय प्रशासन एवं विकास नवा रायपुर को uad.cg.gov.in में अपलोड करने

Abstract

Nagar Nigam Korba

S.	Description	Unit	Qty.	Rate	Amount
	NSOR:- Maintenance and care of garden situated at River View Point plants including brooming the whole garden to keep it free of dry leaves dust with all necessary T&P, sprayer, duster secateurs, pruning knife according to season, time to time or as per direction with manuring, spraying, dusting in monthly interval. The plants planted should also be maintain regulrly through cleaning of unwanted grasses weeds, earthing, pulverization of soil manuring spraying dusting i/c fertilizer etc complete for period of One year	SqM Per Month	6746 X 12		
2	Supply and stacking of Cow Dung Manure	CuM	10		
3	Supply of Yellow Duranta hedge green, red & white 7	Nos	7,500		

Garden Suprientendent Nagar Nigam Korba

Executive Engineer Nagar Nigam Korba